
Projekt 
 
 
 
 

 
UCHWAŁA NR LV/...../23 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

o udzieleniu Wójtowi Gminy Sędziejowice wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a, art. 28aa ust. 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie gminy Sędziejowice w roku 2022, udziela się wotum 
zaufania Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71420DD3-B803-4A34-B934-7D124F6189BD. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Sędziejowice, zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w ustawowym terminie do 31 maja 2023 r. przedstawił Radzie Gminy Sędziejowice Raport 
o stanie gminy Sędziejowice w roku 2022, który obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku 
poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii uchwał rady gminy i budżetu 
obywatelskiego. 

Po przeprowadzeniu i zakończeniu debaty nad tym Raportem, Rada Gminy Sędziejowice przeprowadziła 
głosowanie, w wyniku którego bezwzględną większością głosów ustawowego składu, podjęła uchwałę 
o udzieleniu wotum zaufania Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

Sędziejowice, 26.05.2023 r. 

   
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
 

Jarosław Bartczak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71420DD3-B803-4A34-B934-7D124F6189BD. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



